
Zarządzenie Nr 686/2022 

Burmistrza Zdun  

z dnia 22 grudniu 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie 

rozwoju sportu w Gminie Zduny w 2023 roku” oraz powołania Komisji ds. 

rozpatrywania wniosków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 4, § 10 ust. 1 i § 11 uchwały III/9/10 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków 

i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu w Gminie Zduny, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się konkurs wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie rozwoju sportu 

w Gminie Zduny w roku 2023”. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na „Dofinansowanie 

rozwoju sportu w Gminie Zduny w 2023 roku” w składzie: 

1) Anna Pietrzak-Figlak – Przewodnicząca Komisji; 

2) Ewelina Wrońska – Członek Komisji; 

3) Karolina Jankowska-Grzybek – Członek Komisji. 

 

§ 3. 

 

Komisja ds. rozpatrywania wniosków zakończy prace do dnia 12 stycznia 2023 roku. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 


